※ 名簿訂正 届出通知 データ入力 台帳記入

 月  日 月  日 月  日 月  日

自 治 会 役 員 の 変 更 に つ い て

このことについて、次のとおり変更があったのでお知らせします。

届出人
住所

氏名

コード番号 ※ 認可番号 ※

地区番号 校下（地区）名 自治会名（ふりがな） 班   数 世 帯 数

※

（               ）

自治会

役 職
（ふ り が な）
新役員氏名

就任年月日(会長のみ)
住      所 電話番号 旧役員氏名

会 長

（         ）

年  月  日

〒

副会長

（  人）

（         ）

〒

（         ）

〒

（         ）

〒

美しいまち

づくり推進員

（  人）

（         ）

〒

性別
  男・女

（         ）

〒

男・女

（         ）

〒

男・女

※ 障害保険（ボランティア保険）加入のため、性別欄に「○」をお願いします。

広報担当

(広報等送付先)

（         ）

〒

広報配布部数（     ） ※ 市民と市政など全戸配布する部数を記入願います。

◇ 届出人（住所、氏名）と太線内を記入してください(※印欄は、記入しないでください)。

◇ 自治会長の情報は高岡市が実施する事業に関連する自治会との連絡調整のために利用します。

◇ 以下の場合、自治会長の情報を提供しております。（原則、直接来庁者のみの対応）

①転居者が自治会加入等の相談を行いたい場合、②国及び県などから住民への行政情報発信の場合、③土地開発・

建築工事・公共インフラ(電気･ガス･電話など)の工事に関する事前説明の場合

上記のとおり届け出があったので、お知らせします。

所属長 あて                                                           共 創 ま ち づ く り 課 長

高岡市連合自治会事務局長